16.06.2016 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2016\06\Redum2016-549\изм Программа Приват 2016-6.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  24.06.2016  № 549

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 28.08.2015 № 445

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции

Федерального закона от 29.12.2015 № 391-ФЗ), решением Даровской район-

ной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положе-

ния о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Программе приватизации муниципального

имущества муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области на 2016 год, утвержденной решением Даровской район-

ной Думы Даровского района Кировской области от 28.08.2015 № 445 «Об

утверждении Программы приватизации муниципального имущества муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти на 2016 год» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 29.04.2016 № 527), (далее – Программа) со-

гласно приложению.

16.06.2016  08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2016\06\Redum2016-549\изм Программа Приват 2016-6.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    А.В. Петров

16.06.2016  9:31:41Z:\!ГОСВЕБ\2016\06\Redum2016-549\Приложение к прог приват на 2016-6.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 24.06.2016 № 549

ИЗМЕНЕНИЯ

в Программе приватизации муниципального имущества

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области на 2016 год

1. Программу дополнить строкой 6 следующего содержания:

6 Нежилое помещение, назначение не-

жилое, общая площадь 71,9 кв.м.,

этаж: 1,  адрес (местонахождение)

объекта:      Кировская область, Да-

ровской район, пгт Даровской,

ул. Кооперативная, д. 6а, пом. 1002,

кадастровый (условный) номер

43:08:310407:502, 1968 года построй-

ки (ввода в эксплуатацию)

продажа

имущества

на аукци-

оне

3-4 квартал

2016 года

247,0

2. В строке ИТОГО  Программы цифры «455,0» заменить цифрами

«702,0».

___________

	Z:\!ГОСВЕБ\2016\06\Redum2016-549\изм Программа Приват 2016-6.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2016\06\Redum2016-549\Приложение к прог приват на 2016-6.doc